

# Lucrări de amenajare a teritoriului Pavaj Clinica.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 273 196,37 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	560,720	84,96	47 638,78
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	250,255	84,96	21 261,67
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	275,200	84,96	23 380,99
<b>Total manopera</b>						<b>92 281,44</b>

### Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	17,825	370,00	6 595,25
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,884	350,00	309,40
3.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	17,920	350,00	6 272,00
4.	2651122100023	Ciment portland	kg	512,000	2,40	1 228,80
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	322,200	2,40	773,27
6.	26611128006540	Placi de trotuare din beton prefabricat ( 0.21*0.105*0.06 m)	m2	324,800	200,00	64 960,00
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,950	0,00	0,00
8.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 50 x 200	m	106,530	140,00	14 914,20
9.	26661228002860	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 300	m	4,020	160,00	643,20
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,400	550,00	3 520,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,660	28,00	18,47
12.	4100126202818	Apa	m3	8,910	28,00	249,48
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>99 484,07</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,510	85,00	553,35
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,255	85,00	276,67
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,600	85,00	51,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,095	95,00	9,03
5.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,600	60,00	36,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,620	120,00	1 994,40
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 920,45</b>

Total	lei	194 685,96
CNAM	24,00 %	22 147,55
Cheltuieli de transport	2,00 %	1 989,68
Cheltuieli de regie	2,00 %	4 376,46
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 463,99
Total	100,00 +	227 663,64
TVA	20,00 %	45 532,73

**Total deviz:**

**273 196,3  
7**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)